
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  diciassette del mese di febbraio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del  02/01/2020 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale

veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: POLIZZE ASSICURATIVE  28/02/2020- 28/02/2024 IMPEGNO DI
SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.27 del 17-02-2020  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 27      del     17-02-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.27 del 17-02-2020  Pag:2/4

VISTA la determina n. 28 del 04/03/2019 con la quale si prendeva atto della
determinazione della Stazione Unica Appaltante  n. 28 del 19/02/2019 con la quale si
aggiudicava i servizi assicurativi a favore del Comune di Petriolo dal 28/02/2019 al
28/02/2024 e si affidava alla AIG Europe Limited – Agenzia di sottoscrizione Assib –
Roma le polizze della Tutela legale e della RC patrimoniale per il medesimo periodo;

RAVVISATA  la necessita di impegnare   la somma di Euro 27.000 per ciascuna
annualità 2020-2021-2022,  nel bilancio di previsione 2020/2023 come segue:

Euro 22.0000 al capitolo 25/1 , impegno pluriennale  n. 78/2020;
Euro 5.000 per eventuali sopravvenienze relative a franchigie regolazione premi
ed altro al capitolo 84/2 impegno pluriennale n. 79/2020.

DETERMINA

Di richiamare le premesse del presente atto quale parte integrante del1.
provvedimento;

Di impegnare la somma di Euro 27.000 per ciascuna annualità 2020-2021-2022,2.
nel bilancio di previsione 2020/2023 come segue:
Euro 22.0000 al capitolo 25/1 , impegno pluriennale  n. 78/2020;
Euro 5.000 per eventuali sopravvenienze relative a franchigie regolazione premi
ed altro al capitolo 84/2 impegno pluriennale n. 79/2020.

Di provvedere ad impegnare con successivo atto, imputandola al bilancio di3.
previsione 2021/2023, la somma  relativa alla restante  annualità 2023

Di dare atto che la liquidazione del compenso  verrà disposta con successivo e4.
separato atto, in seguito alla richiesta da parte della Centrale SPA, dietro
presentazione di relativa nota spese;

Di dare atto che i Codici Identificativi Gara (CIG) relativi all’intervento in5.
esame e per l’intero periodo sono:

ALL RISKS PATRIMINIO – Società aggiudicataria: SACE BT SPA – Roma –1.

(CIG: 7769850B0C).

RCT/RCO – Società aggiudicataria: UnipolSai Assicurazioni s.p.a. – Bologna –2.

(CIG: 776985927C).

INFORTUNI CUMULATIVA – Società aggiudicataria: UnipolSai3.

Assicurazioni s.p.a. – Bologna – (CIG: 77698624F5).



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.27 del 17-02-2020  Pag:3/4

RCA/ARD LIBRO MATRICOLA – Società aggiudicataria: UnipolSai4.

Assicurazioni  S.P.A. – Bologna –  (CIG: 776986576E)

ARD VEICOLI AMM.RI E DIP.TI – Società aggiudicataria: BALCIA5.

INSURANCE SE – Riga, Lettonia –  (CIG: 7769872D33).

TUTELA LEGALE –  Società aggiudicataria : AIG Europe Limited – Agenzia6.

di sottoscrizione Assib – Roma   – ( CIG: ZBD2741FC6).

RC PATRIMONIALE – Società aggiudicataria : AIG Europe Limited – Agenzia7.

di sottoscrizione Assib – Roma   – (CIG: Z1B274203B).

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per la durata di6.
giorni 15.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-05-2020 al 19-05-2020
lì, 04-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    78 del 29-02-2020 di euro      22.000,00
Impegno n.    79 del 29-02-2020 di euro       5.000,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.27 del 17-02-2020  Pag:4/4


